
PŘÍLOHA č. 1 k Výzvě k podávání nabídek

Název veřejné zakázky: KHS Plzeňského kraje – nákup počítačů, LCDmonitorů,

externích DVDa vysokokapacitních pevných disků

Předmětem zakázky je dodávka 20 ks počítačů, 25 ks LCD monitorů, 20 ks

externích DVD,4 ks vysokokapacitních pevných disků, vše včetně příslušenství.

Technické požadavky zadavatele na produkty: POČET

Pokud je níže uvedena zkratka „min.“, jedná se o minimální hodnoty.

a)                  Konfigurace počítače 20 ks

Procesor: min. čtyřjádrový procesor Intel Celeron Quad core

RAM: min. 4GB RAM DDR3 SODIMM

HDD: min. 64GB SSDdisk 2.5", SATA III, čtení až 550 MB/s, zápis až 505 MB/s

Grafika: Integrovaná

Porty:čelní panel: minimálně 2x USB 2.0, jack pro mikrofon, jack pro sluchátka/repro

zadní panel: min. 1x USB 3.0, 2x USB2.0, VGA (D-Sub)/DVI, RJ45,min 1 PCI-E slot

Síť: Gigabit Ethernet

Zdroj: 60W

Klávesnice: Lokalizace česká, klávesy nízkoprofilové

Myš: výrobce shodný s klávesnicí

Provedení: Micro Tower (Mini-ITX)

Operační systém: Microsoft Windows 7 CZ Professional SP 1

b)                 LCD monitor 25 ks

Velikost panelu: min. 20“

Poměr stran: 16:10

Jas: min. 250cd/m2

Reakční doba: min. 7 ms

Rozhraní: D-SUB/ DVI

Rozlišení: min. 1440X900

c)         Externí DVD: 20 ks

Rychlost čtení/zápisu/přepisu CD: min. 24

Rychlost čtení/zápisu/přepisu DVD: min. 8

DVD-RAM: Ano

Velikost vyrovnávací paměti [kb]: min. 1 024

Připojení k PC: USB

d)         Vysokokapacitní pevný disk: 4 ks

Kapacita [GB]: min. 4 000

Rozhraní: SATA 6Gb/s

Formát disku [palce]: 3,5

Velikost vyrovnávací paměti: min. 64 MB

Vybaven algoritmem: IntelliPower

Provoz 24x7: Ano

Druh pevného disku: Interní

e)                 Další požadavky:

Počítače budou mít nainstalovaný operační systémMicrosoft Windows 7 CZ

Professional SP 1

Ke shora uvedeným produktům budou dodány návody k použití v českém jazyce.


